ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG NGÔ MÂY                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        / UBND-VX                                  P. Ngô Mây, ngày       tháng 7 năm 2021
V/v Tham dự Lễ Viếng Nhà Bia tưởng

 niệm Anh hùng  Liệt sĩ Ngô Mây nhân dịp

 kỷ niệm 74 năm ngày TBLS 27/7/2021.

  Kính gửi:  - Thường trực Đảng ủy xã Song An;

                 - Thường trực Hội đồng nhân dân xã Song An;

                                     - Ủy ban nhân dân xã Song An.

Căn cứ Công văn số 282/LĐTBXH-NCC ngày 08/7/2021 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội Thị xã An Khê về việc triển khai các hoạt động kỷ

niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2021)

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 19/7/2021 của UBND phường Ngô

Mây về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 74 năm ngày Thương binh liệt sĩ

(27/7/1947 – 27/7/2021);

Được sự thống nhất của Đảng uỷ -  HĐND, UBND phường Ngô Mây tổ

chức Lễ viếng Bia tưởng niệm Anh hùng Liệt sĩ Ngô Mây nhân dịp kỷ niệm 74

năm ngày TBLS 27/7/2021 cụ thể:

Thời gian: vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27/7/2021

Địa điểm: Tại Nhà Bia tưởng niệm Anh hùng Liệt sĩ Ngô Mây - Tổ 1-

Phường Ngô Mây –thị xã An Khê – tỉnh Gia Lai

UBND phường Ngô Mây trân trọng kính mời Lãnh đạo Đảng uỷ - HĐND-

UBND- UBMTTQVN và các đoàn thể chính trị xã hội cùng toàn thể CB, CC xã

Song An tham gia Lễ viếng Nhà bia tưởng niệm Anh hùng Liệt sĩ Ngô Mây nhân

dịp kỷ niệm 74 năm ngày TBLS 27/7/2021.( Để đảm bảo công tác phòng chống

dịch Covid – 19, do đó số lượng lãnh đạo và cán bộ tham gia Lễ viếng không quá

05 người).

 Nhận được Công văn này kính mong Đảng uỷ - HĐND- UBND-

UBMTTQVN xã Song An bố trí, sắp xếp tham dự đông đủ để góp phần cho sự

thành công của Lễ viếng./

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                     CHỦ TỊCH
- Đảng uỷ- HĐND ( b/c );

- Lưu: VP.

                                                                                                                                                     Lê Thanh Tùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-22T10:51:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Thanh Tùng<tunglt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-22T11:06:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-22T11:06:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-22T11:06:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-07-22T11:06:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!